

Natur- und Vogelschutzverein Dänikon-Hüttikon

Natur- und Vogelschutzverein Dänikon-Hüttikon

Konten 2022

Konten

Gruppe	Konto	Beschreibung	GR	Eröffnung CHF	.Soll CHF	Haben CHF	Saldo CHF
<i>Bilanz</i>							
AKTIVEN							
	100	Kasse	1				
	110	Postkonto	1	7,163.00	3,043.00	3,918.62	6,287.38
	120	Debitoren	1				
1		Summe AKTIVEN	01	7,163.00	3,043.00	3,918.62	6,287.38
PASSIVEN							
	220	Vereinsvermögen	2	-7,163.00			-7,163.00
	230	Kreditoren	2				
2		Summe PASSIVEN	01	-7,163.00			-7,163.00
01		Gewinn(+)/ Verlust(-) aus Bilanz	00		3,043.00	3,918.62	-875.62
<i>Erfolgsrechnung</i>							
AUFWAND							
	400	Beitrag an Kantonalverband ZVS	3		1,264.70		1,264.70
	410	Generalversammlung	3		133.30	93.00	40.30
	411	Exkursionen	3		670.00		670.00
	412	Waldtag Hüttikerberg	3				
	413	Regionaltreffen	3				
	414	Vorstandsausflug	3				
	415	Nistkastenreinigung	3		207.25		207.25
	416	Dorffest Dänikon	3				
	420	Vorstandessen	3				
	430	Material	3				
	431	Material Nistkästen	3		23.70		23.70
	432	Material Lehrpfad-Reparatur	3				
	440	Büromaterial	3		145.42		145.42
	450	Postkontospesen	3		130.40		130.40
	455	Web-Site	3		15.00		15.00
	460	Geschenke	3		1,328.85		1,328.85
	470	Sonstiger Aufwand	3				
	490	Gewinn der Erfolgsrechnung	3				
3		Summe AUFWAND	02		3,918.62	93.00	3,825.62
ERTRAG							
	600	Beiträge Mitglieder	4			2,070.00	-2,070.00
	610	Beiträge freiwillig	4			130.00	-130.00

Natur- und Vogelschutzverein Dänikon-Hüttikon

Konten 2022

Konten

Gruppe	Konto	Beschreibung	GR	Eröffnung CHF	.Soll CHF	Haben CHF	Saldo CHF
	620	Beiträge Gemeinde	4			750.00	-750.00
	630	Sponsoren	4				
	640	Zinsertrag	4				
	650	Sonstiger Ertrag	4				
	690	Verlust der Erfolgsrechnung	4				
4		Summe ERTRAG	02			2,950.00	-2,950.00
02		Gewinn(-) / Verlust(+) aus Erfolgsrechnung	00		3,918.62	3,043.00	875.62
00		Bilanz/Erfolgsrechnung Differenz muss = 0 sein (leere Zelle)			6,961.62	6,961.62	
	.1	Verpflegung	03	523.45			523.45
	.2	Eintritte	03	877.00			877.00
	.3	Mieten	03				
	.4	Geschenke	03				
	.5	Honorare und Spesen	03	940.45			940.45
	.6	Werbung	03				
	.7	Administration	03	479.95			479.95
	.8	Material	03	2,924.95			2,924.95
03		Total Anlässe		5,745.80			5,745.80

Natur- und Vogelschutzverein Dänikon-Hüttikon

Kontoauszug

110 Postkonto

Datum	Beleg	Beschreibung	GegenKto.	Bew. Soll CHF	Bew. Haben CHF	Saldo CHF	KtSoll	KtHaben	KS1
01/01/2022		Anfangssaldo				7,163.00			
22/01/2022	1	Wein Bigler und Roth	460		85.90	7,077.10	460	110	
31/01/2022	2	Preise Kontoführung	450		5.00	7,072.10	450	110	
15/02/2022	4	Gutscheine KKL für Roth	460		300.00	6,772.10	460	110	
15/02/2022	5	Wein Hadorn	460		42.95	6,729.15	460	110	
20/02/2022	3	Preise Kontoführung	450		5.00	6,724.15	450	110	
21/02/2022	3	Preis PostFinance Card ein Jahr im Voraus	450		30.00	6,694.15	450	110	
21/02/2022	6	Uhu's für Hadorn und Bigler	460		900.00	5,794.15	460	110	
28/02/2022	7	Apéro für GV, Fam. Roth	410		133.30	5,660.85	410	110	
04/03/2022	9	Rückerstattung Apéro GV, Fam. Roth	410	93.00		5,753.85	110	410	
25/03/2022	8	JB2022 Feidt, Anne	600	35.00		5,788.85	110	600	
25/03/2022	8	JB2022 Biaggi, Thomas & Susanne	600	55.00		5,843.85	110	600	
25/03/2022	8	JB2022 Torche, José & Alexia	600	55.00		5,898.85	110	600	
25/03/2022	8	JB2022 Meier, Nelly	600	35.00		5,933.85	110	600	
25/03/2022	8	JB2022 Liebi, Nadia	600	55.00		5,988.85	110	600	
25/03/2022	8	JB2022 Guhl-Meier, Gert & Marianne	600	55.00		6,043.85	110	600	
28/03/2022	8	JB2022 Bollinger, Barbara & Fredy	600	55.00		6,098.85	110	600	
28/03/2022	8	JB2022 Frey, Inge	600	35.00		6,133.85	110	600	
28/03/2022	8	JB2022 Bucher, Sonja	600	35.00		6,168.85	110	600	
28/03/2022	8	JB2022 Sigrist, Guido	600	55.00		6,223.85	110	600	
28/03/2022	8	JB2022 Stutz Yvonne	600	55.00		6,278.85	110	600	
29/03/2022	8	JB2022 Huber Alex	600	35.00		6,313.85	110	600	
29/03/2022	8	JB2022 Marthaler, Margrit	600	35.00		6,348.85	110	600	
29/03/2022	8	JB2022 Schüpbach, Marlies	600	35.00		6,383.85	110	600	
29/03/2022	8	Spende Schüpbach, Marlies	610	65.00		6,448.85	110	610	
29/03/2022	8	JB2022 Härrli, Rosmarie & Fredi	600	55.00		6,503.85	110	600	
30/03/2022	8	JB2022 Schönmann, Rolf	600	35.00		6,538.85	110	600	
30/03/2022	8	JB2022 Meier, Marlies	600	35.00		6,573.85	110	600	
30/03/2022	8	JB2022 Bopp, Emmy und Hans	600	55.00		6,628.85	110	600	
30/03/2022	8	JB2022 Hadorn, Erika und Daniel	600	55.00		6,683.85	110	600	
30/03/2022	8	JB2022 Leuenberger Hedwig	600	35.00		6,718.85	110	600	
31/03/2022	8	JB2022 Stüssi, Magdalena	600	55.00		6,773.85	110	600	
31/03/2022	8	JB2022 Moser, Walter	600	55.00		6,828.85	110	600	
31/03/2022	8	Preise Einzahlungen am Schalter	450		4.40	6,824.45	450	110	
01/04/2022	9	JB2022 Meier-Kristiansen, Karen	600	35.00		6,859.45	110	600	
01/04/2022	9	Preise Kontoführung	450		5.00	6,854.45	450	110	
04/04/2022	9	JB2022 Marthaler, Peter & Sabine	600	55.00		6,909.45	110	600	
04/04/2022	9	JB2022 Umiker-Schumacher, Maria	600	35.00		6,944.45	110	600	
04/04/2022	9	Spende Umiker-Schumacher, Maria J.	610	5.00		6,949.45	110	610	
04/04/2022	9	JB2022 Stöckli Hüppi, Martina	600	55.00		7,004.45	110	600	
04/04/2022	9	JB2022 Fiechter, Ernst & Charlotte	600	55.00		7,059.45	110	600	
04/04/2022	9	Spende Fiechter-Moor, E. und C.	610	5.00		7,064.45	110	610	
04/04/2022	9	JB2022 Markwalder	600	35.00		7,099.45	110	600	
05/04/2022	9	JB2022 Widmer, Rolf	600	55.00		7,154.45	110	600	
05/04/2022	9	JB2022 Hiltbrunner-Müller, Ruth	600	35.00		7,189.45	110	600	
05/04/2022	9	Spende Hiltbrunner-Müller, Ruth	610	5.00		7,194.45	110	610	
05/04/2022	9	JB2022 Scabell, Gisela	600	35.00		7,229.45	110	600	
05/04/2022	9	JB2022 Jordi, Peter	600	55.00		7,284.45	110	600	
14/04/2022	9	JB2022 Bigler, Walter	600	55.00		7,339.45	110	600	
19/04/2022	9	JB2022 Marti, Markus u/o Hofer, Gertrud	600	55.00		7,394.45	110	600	

02/01/2023

Natur- und Vogelschutzverein Dänikon-Hüttikon

Kontoauszug

110 Postkonto

Datum	Beleg	Beschreibung	GegenKto.	Bew. Soll CHF	Bew. Haben CHF	Saldo CHF	KtSoll	KtHaben	KS1
19/04/2022	9	Spende Marti, Markus u/o Hofer, Gertrud	610	45.00		7,439.45	110	610	
20/04/2022	9	JB2022 Scabell, Claire	600	35.00		7,474.45	110	600	
21/04/2022	9	JB2022 Roth-Reinhard Philippe & Françoise	600	55.00		7,529.45	110	600	
25/04/2022	10	Lizenzschlüssel Banana für Feidt	440		129.00	7,400.45	440	110	
25/04/2022	9	JB2022 Ilg, Andreas und Möri Ilg, Karin	600	55.00		7,455.45	110	600	
26/04/2022	9	JB2022 Schuele, Angela	600	35.00		7,490.45	110	600	
29/04/2022	9	JB2022 Zala Jesponi, Marcello	600	55.00		7,545.45	110	600	
29/04/2022	9	JB2022 Bolliger-Haas Armin oder Katharina	600	55.00		7,600.45	110	600	
30/04/2022	9	Preise Kontoführung	450		5.00	7,595.45	450	110	
30/04/2022	9	Preise Einzahlungen am Schalter	450		4.00	7,591.45	450	110	
20/05/2022	11	Ausflug Naturstation Silberweid	411		250.00	7,341.45	411	110	
31/05/2022	12	Preis für PostFinance Card	450		30.00	7,311.45	450	110	
31/05/2022	12	Preise Kontoführung	450		5.00	7,306.45	450	110	
07/06/2022	13	JB2022 Vollmer, Angela	600	35.00		7,341.45	110	600	
28/06/2022	13	Gutschrift Gemeinde Dänikon	620	500.00		7,841.45	110	620	
30/06/2022	13	Preise Kontoführung	450		5.00	7,836.45	450	110	
25/07/2022	14	BirdLife Mitgliederrechnung 2022	400		1,264.70	6,571.75	400	110	
25/07/2022	15	JB2022 Daescher, Peter	600	35.00		6,606.75	110	600	
31/07/2022	15	Preise Kontoführung	450		5.00	6,601.75	450	110	
04/08/2022	16	Gutschrift Gemeinde Hüttikon	620	250.00		6,851.75	110	620	
31/08/2022	16	Preise Kontoführung	450		5.00	6,846.75	450	110	
14/09/2022	17	Exkursion Tierpark Goldau	411		420.00	6,426.75	411	110	
21/09/2022	18	JB2022 Beuggert, Walter	600	35.00		6,461.75	110	600	
26/09/2022	17	Büromaterial Feidt, Anne	440		16.42	6,445.33	440	110	
29/09/2022	18	JB2022 Nussbaumer, Kathrin	600	35.00		6,480.33	110	600	
30/09/2022	18	Preise Kontoführung	450		5.00	6,475.33	450	110	
30/09/2022	18	Preise Einzahlungen am Schalter	450		2.00	6,473.33	450	110	
12/10/2022	19	Preis Website Hostpoint	455		15.00	6,458.33	455	110	
25/10/2022	21	JB2022 Gisler, Claudio	600	35.00		6,493.33	110	600	
31/10/2022	20	Verpflegung Nistkastenreinigung D. Hadorn	415		67.05	6,426.28	415	110	
31/10/2022	21	JB2022 Jent, Frank (via Barzahlung an A. Feidt)	600	35.00		6,461.28	110	600	
31/10/2022	21	Spende Jent, Frank (via Barzahlung an A. Feidt)	610	5.00		6,466.28	110	610	
31/10/2022	21	Preise Kontoführung	450		5.00	6,461.28	450	110	
14/11/2022	22	Verpflegung Nistkastenreinigung F. Roth	415		65.70	6,395.58	415	110	
30/11/2022	23	Preise Kontoführung	450		5.00	6,390.58	450	110	
12/12/2022	24	NIKA-Bau und Unterhalt W. Bigler	415		74.50	6,316.08	415	110	
12/12/2022	24	Material Nistkasten W. Bigler	431		23.70	6,292.38	431	110	
31/12/2022	25	Preise Kontoführung	450		5.00	6,287.38	450	110	
31/12/2022		Totalsumme Bewegungen		3,043.00	3,918.62	6,287.38			

Natur- und Vogelschutzverein Dänikon-Hüttikon

Kontoauszug

220 Vereinsvermögen

Datum	Beleg	Beschreibung	GegenKto.	Bew. Soll CHF	Bew. Haben CHF	Saldo CHF	KtSoll	KtHaben	KS1
01/01/2022		Anfangssaldo				-7,163.00			
31/12/2022		Totalsumme Bewegungen				-7,163.00			

Natur- und Vogelschutzverein Dänikon-Hüttikon

Kontoauszug

400 Beitrag an Kantonalverband ZVS

Datum	Beleg	Beschreibung	GegenKto.	Bew. Soll CHF	Bew. Haben CHF	Saldo CHF	KtSoll	KtHaben	KS1
25/07/2022	14	BirdLife Mitgliederrechnung 2022	110	1,264.70		1,264.70	400	110	
31/12/2022		Totalsumme Bewegungen		1,264.70		1,264.70			

Natur- und Vogelschutzverein Dänikon-Hüttikon

Kontoauszug

410 Generalversammlung

Datum	Beleg	Beschreibung	GegenKto.	Bew. Soll CHF	Bew. Haben CHF	Saldo CHF	KtSoll	KtHaben	KS1
28/02/2022	7	Apéro für GV, Fam. Roth	110	133.30		133.30	410	110	
04/03/2022	9	Rückerstattung Apéro GV, Fam. Roth	110		93.00	40.30	110	410	
31/12/2022		Totalsumme Bewegungen		133.30	93.00	40.30			

02/01/2023

Natur- und Vogelschutzverein Dänikon-Hüttikon

Kontoauszug

411 Exkursionen

Datum	Beleg	Beschreibung	GegenKto.	Bew. Soll CHF	Bew. Haben CHF	Saldo CHF	KtSoll	KtHaben	KS1
20/05/2022	11	Ausflug Naturstation Silberweid	110	250.00		250.00	411	110	
14/09/2022	17	Exkursion Tierpark Goldau	110	420.00		670.00	411	110	
31/12/2022		Totalsumme Bewegungen		670.00		670.00			

Natur- und Vogelschutzverein Dänikon-Hüttikon

Kontoauszug

415 Nistkastenreinigung

Datum	Beleg	Beschreibung	GegenKto.	Bew. Soll CHF	Bew. Haben CHF	Saldo CHF	KtSoll	KtHaben	KS1
31/10/2022	20	Verpflegung Nistkastenreinigung D. Hadorn	110	67.05		67.05	415	110	
14/11/2022	22	Verpflegung Nistkastenreinigung F. Roth	110	65.70		132.75	415	110	
12/12/2022	24	NIKA-Bau und Unterhalt W. Bigler	110	74.50		207.25	415	110	
31/12/2022		Totalsumme Bewegungen		207.25		207.25			

Natur- und Vogelschutzverein Dänikon-Hüttikon

Kontoauszug

431 Material Nistkästen

Datum	Beleg	Beschreibung	GegenKto.	Bew. Soll CHF	Bew. Haben CHF	Saldo CHF	KtSoll	KtHaben	KS1
12/12/2022	24	Material Nistkasten W. Bigler	110	23.70		23.70	431	110	
31/12/2022		Totalsumme Bewegungen		23.70		23.70			

Natur- und Vogelschutzverein Dänikon-Hüttikon

Kontoauszug

440 Büromaterial

Datum	Beleg	Beschreibung	GegenKto.	Bew. Soll CHF	Bew. Haben CHF	Saldo CHF	KtSoll	KtHaben	KS1
25/04/2022	10	Lizenzschlüssel Banana für Feidt	110	129.00		129.00	440	110	
26/09/2022	17	Büromaterial Feidt, Anne	110	16.42		145.42	440	110	
31/12/2022		Totalsumme Bewegungen		145.42		145.42			

Natur- und Vogelschutzverein Dänikon-Hüttikon

Kontoauszug

450 Postkontospesen

Datum	Beleg	Beschreibung	GegenKto.	Bew. Soll CHF	Bew. Haben CHF	Saldo CHF	KtSoll	KtHaben	KS1
31/01/2022	2	Preise Kontoführung	110	5.00		5.00	450	110	
20/02/2022	3	Preise Kontoführung	110	5.00		10.00	450	110	
21/02/2022	3	Preis PostFinance Card ein Jahr im Voraus	110	30.00		40.00	450	110	
31/03/2022	8	Preise Einzahlungen am Schalter	110	4.40		44.40	450	110	
01/04/2022	9	Preise Kontoführung	110	5.00		49.40	450	110	
30/04/2022	9	Preise Kontoführung	110	5.00		54.40	450	110	
30/04/2022	9	Preise Einzahlungen am Schalter	110	4.00		58.40	450	110	
31/05/2022	12	Preis für PostFinance Card	110	30.00		88.40	450	110	
31/05/2022	12	Preise Kontoführung	110	5.00		93.40	450	110	
30/06/2022	13	Preise Kontoführung	110	5.00		98.40	450	110	
31/07/2022	15	Preise Kontoführung	110	5.00		103.40	450	110	
31/08/2022	16	Preise Kontoführung	110	5.00		108.40	450	110	
30/09/2022	18	Preise Kontoführung	110	5.00		113.40	450	110	
30/09/2022	18	Preise Einzahlungen am Schalter	110	2.00		115.40	450	110	
31/10/2022	21	Preise Kontoführung	110	5.00		120.40	450	110	
30/11/2022	23	Preise Kontoführung	110	5.00		125.40	450	110	
31/12/2022	25	Preise Kontoführung	110	5.00		130.40	450	110	
31/12/2022		Totalsumme Bewegungen		130.40		130.40			

02/01/2023

Natur- und Vogelschutzverein Dänikon-Hüttikon

Kontoauszug

455 Web-Site

Datum	Beleg	Beschreibung	GegenKto.	Bew. Soll CHF	Bew. Haben CHF	Saldo CHF	KtSoll	KtHaben	KS1
12/10/2022	19	Preis Website Hostpoint	110	15.00		15.00	455	110	
31/12/2022		Totalsumme Bewegungen		15.00		15.00			

Natur- und Vogelschutzverein Dänikon-Hüttikon

Kontoauszug

460 Geschenke

Datum	Beleg	Beschreibung	GegenKto.	Bew. Soll CHF	Bew. Haben CHF	Saldo CHF	KtSoll	KtHaben	KS1
22/01/2022	1	Wein Bigler und Roth	110	85.90		85.90	460	110	
15/02/2022	4	Gutscheine KKL für Roth	110	300.00		385.90	460	110	
15/02/2022	5	Wein Hadorn	110	42.95		428.85	460	110	
21/02/2022	6	Uhu's für Hadorn und Bigler	110	900.00		1,328.85	460	110	
31/12/2022		Totalsumme Bewegungen		1,328.85		1,328.85			

Natur- und Vogelschutzverein Dänikon-Hüttikon

Kontoauszug

600 Beiträge Mitglieder

Datum	Beleg	Beschreibung	GegenKto.	Bew. Soll CHF	Bew. Haben CHF	Saldo CHF	KtSoll	KtHaben	KS1
25/03/2022	8	JB2022 Feidt, Anne	110		35.00	-35.00	110	600	
25/03/2022	8	JB2022 Biaggi, Thomas & Susanne	110		55.00	-90.00	110	600	
25/03/2022	8	JB2022 Torche, José & Alexia	110		55.00	-145.00	110	600	
25/03/2022	8	JB2022 Meier, Nelly	110		35.00	-180.00	110	600	
25/03/2022	8	JB2022 Liebi, Nadia	110		55.00	-235.00	110	600	
25/03/2022	8	JB2022 Guhl-Meier, Gert & Marianne	110		55.00	-290.00	110	600	
28/03/2022	8	JB2022 Bollinger, Barbara & Fredy	110		55.00	-345.00	110	600	
28/03/2022	8	JB2022 Frey, Inge	110		35.00	-380.00	110	600	
28/03/2022	8	JB2022 Bucher, Sonja	110		35.00	-415.00	110	600	
28/03/2022	8	JB2022 Sigrist, Guido	110		55.00	-470.00	110	600	
28/03/2022	8	JB2022 Stutz Yvonne	110		55.00	-525.00	110	600	
29/03/2022	8	JB2022 Huber Alex	110		35.00	-560.00	110	600	
29/03/2022	8	JB2022 Marthaler, Margrit	110		35.00	-595.00	110	600	
29/03/2022	8	JB2022 Schüpbach, Marlies	110		35.00	-630.00	110	600	
29/03/2022	8	JB2022 Härri, Rosmarie & Fredi	110		55.00	-685.00	110	600	
30/03/2022	8	JB2022 Schönmann, Rolf	110		35.00	-720.00	110	600	
30/03/2022	8	JB2022 Meier, Marlies	110		35.00	-755.00	110	600	
30/03/2022	8	JB2022 Bopp, Emmy und Hans	110		55.00	-810.00	110	600	
30/03/2022	8	JB2022 Hadorn, Erika und Daniel	110		55.00	-865.00	110	600	
30/03/2022	8	JB2022 Leuenberger Hedwig	110		35.00	-900.00	110	600	
31/03/2022	8	JB2022 Stüssi, Magdalena	110		55.00	-955.00	110	600	
31/03/2022	8	JB2022 Moser, Walter	110		55.00	-1,010.00	110	600	
01/04/2022	9	JB2022 Meier-Kristiansen, Karen	110		35.00	-1,045.00	110	600	
04/04/2022	9	JB2022 Marthaler, Peter & Sabine	110		55.00	-1,100.00	110	600	
04/04/2022	9	JB2022 Umiker-Schumacher, Maria	110		35.00	-1,135.00	110	600	
04/04/2022	9	JB2022 Stöckli Hüppi, Martina	110		55.00	-1,190.00	110	600	
04/04/2022	9	JB2022 Fiechter, Ernst & Charlotte	110		55.00	-1,245.00	110	600	
04/04/2022	9	JB2022 Markwalder	110		35.00	-1,280.00	110	600	
05/04/2022	9	JB2022 Widmer, Rolf	110		55.00	-1,335.00	110	600	
05/04/2022	9	JB2022 Hiltbrunner-Müller, Ruth	110		35.00	-1,370.00	110	600	
05/04/2022	9	JB2022 Scabell, Gisela	110		35.00	-1,405.00	110	600	
05/04/2022	9	JB2022 Jordi, Peter	110		55.00	-1,460.00	110	600	
14/04/2022	9	JB2022 Bigler, Walter	110		55.00	-1,515.00	110	600	
19/04/2022	9	JB2022 Marti, Markus u/o Hofer, Gertrud	110		55.00	-1,570.00	110	600	
20/04/2022	9	JB2022 Scabell, Claire	110		35.00	-1,605.00	110	600	
21/04/2022	9	JB2022 Roth-Reinhard Philippe & Françoise	110		55.00	-1,660.00	110	600	
25/04/2022	9	JB2022 Ilg, Andreas und Möri Ilg, Karin	110		55.00	-1,715.00	110	600	
26/04/2022	9	JB2022 Schuele, Angela	110		35.00	-1,750.00	110	600	
29/04/2022	9	JB2022 Zala Jesponi, Marcello	110		55.00	-1,805.00	110	600	
29/04/2022	9	JB2022 Bolliger-Haas Armin oder Katharina	110		55.00	-1,860.00	110	600	
07/06/2022	13	JB2022 Vollmer, Angela	110		35.00	-1,895.00	110	600	
25/07/2022	15	JB2022 Daescher, Peter	110		35.00	-1,930.00	110	600	
21/09/2022	18	JB2022 Beuggert, Walter	110		35.00	-1,965.00	110	600	
29/09/2022	18	JB2022 Nussbaumer, Kathrin	110		35.00	-2,000.00	110	600	
25/10/2022	21	JB2022 Gisler, Claudio	110		35.00	-2,035.00	110	600	
31/10/2022	21	JB2022 Jent, Frank (via Barzahlung an A. Feidt)	110		35.00	-2,070.00	110	600	
31/12/2022		Totalsumme Bewegungen			2,070.00	-2,070.00			

Natur- und Vogelschutzverein Dänikon-Hüttikon

Kontoauszug

610 Beiträge freiwillig

Datum	Beleg	Beschreibung	GegenKto.	Bew. Soll CHF	Bew. Haben CHF	Saldo CHF	KtSoll	KtHaben	KS1
29/03/2022	8	Spende Schüpbach, Marlies	110		65.00	-65.00	110	610	
04/04/2022	9	Spende Umiker-Schumacher, Maria J.	110		5.00	-70.00	110	610	
04/04/2022	9	Spende Fiechter-Moor, E. und C.	110		5.00	-75.00	110	610	
05/04/2022	9	Spende Hiltbrunner-Müller, Ruth	110		5.00	-80.00	110	610	
19/04/2022	9	Spende Marti, Markus u/o Hofer, Gertrud	110		45.00	-125.00	110	610	
31/10/2022	21	Spende Jent, Frank (via Barzahlung an A. Feidt)	110		5.00	-130.00	110	610	
31/12/2022		Totalsumme Bewegungen			130.00	-130.00			

Natur- und Vogelschutzverein Dänikon-Hüttikon

Kontoauszug

620 Beiträge Gemeinde

Datum	Beleg	Beschreibung	GegenKto.	Bew. Soll CHF	Bew. Haben CHF	Saldo CHF	KtSoll	KtHaben	KS1
28/06/2022	13	Gutschrift Gemeinde Dänikon	110		500.00	-500.00	110	620	
04/08/2022	16	Gutschrift Gemeinde Hüttikon	110		250.00	-750.00	110	620	
31/12/2022		Totalsumme Bewegungen			750.00	-750.00			

02/01/2023